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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 
31. december 2022 for Dreamtown.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 16. maj 2023

Bestyrelse

Katrine Kirkegaard Ricky Braskov Signe Roelsgaard Nielsen
Forperson

Anni Reidel-Lyngskær Tue Lindquist Esther Skov Rygaard 
Andersen
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Til medlemmerne i Dreamtown
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dreamtown for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 
2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der 
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Næstved, den 16. maj 2023

Revision Vadestedet
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 27433863

Ebbe Jensen
Registreret revisor
ID: mne6032
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Foreningen Dreamtown
Knabrostræde 12, 3.th.  
1210 København K

E-mail dreamtown@dreamtown.ngo
Hjemmeside www.dreamtown.ngo
CVR-nr. 38616102
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Katrine Kirkegaard
Ricky Braskov
Signe Roelsgaard Nielsen
Anni Reidel-Lyngskær
Tue Lindquist
Esther Skov Rygaard Andersen

Revisor Revision Vadestedet 
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vadestedet 6
4700 Næstved
CVR-nr.: 27433863

mailto:dreamtown@dreamtown.ngo
www.dreamtown.ngo
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Hvem vi er:
Dreamtown er en dansk NGO, der arbejder for at forbedre trivsel og velvære for unge i byer. 
Det gør vi sammen med vores netværk af partnerorganisationer og ungefælleskaber på tværs 
af Sierra Leone, Uganda, Kenya og Zimbabwe. Vi støtter unge, som går forrest i at 
transformere byrummet og gør en aktiv forskel for at skabe mere sikre, grønne og kreative 
urbane samfund. Samtidig støtter vi unge i at få deres stemmer hørt og sikrer deres deltagelse i 
lokale beslutningsprocesser. Vi støtter og samarbejder med et stort netværk af 
civilsamfundsorganisationer, ungegrupper og ungenetværk og mobiliserer funding, der støtter 
de unges ideer, drømme og initiativer. Samtidig gør vi en stor indsats for at dele og styrke 
kapacitet sammen med vores partnere til at levere kvalitetsprogrammer for og med unge. 
Endelig arbejder vi i Danmark gennem forskellige uddannelses- og engagementsindsatser på at 
skabe øget opmærksomhed og begejstring blandt danske unge omkring bæredygtig byudvikling 
og facilitere møder mellem unge i Danmark og unge fra de steder, hvor vi samarbejder. 

Konteksten i 2022:
2022 startede med fokus på efterspillet fra corona-pandemien, og vi kunne igen rejse og mødes 
fysisk med vores partnere. I stigende grad oplever vi stor konkurrence ifbm. midler til 
civilsamfundssamarbejder  hvilket har forstærket vores fokus på at arbejde hen imod at 
diversificere vores funding. I de lande, hvor vi har samarbejde, oplever vi stort engagement 
blandt unge, der til trods for begrænsning af deres deltagelse og råderum i civilsamfundet tager 
kampen op for at gøre livet i byen bedre for folk omkring dem.
 
Projekter og økonomi:
Vi har i 2022 mobiliseret adskillige nye projekter, som har positiv betydning for vores økonomi 
og muligheder. I løbet af 2022 har vi blandt andet sagt velkommen til to nye ansigter på 
kontoret. Vi påbegyndte processen hen mod at blive programorganisation hos CISU  
Civilsamfund i Udvikling, hvilket forhåbentlig vil bringe øget økonomisk stabilitet gennem en 
længere bevilling til en del af vores projektsamarbejder. I 2022 har vi startet fået 10 nye 
projekter på tværs af Zimbabwe, Sierra Leone, Uganda, Kenya og Danmark, og øget vores 
projektindtægter fra 9.069.399 i 2021 til 12.437.400 i 2022. De nye projekter muliggør, at vi kan 
styrke vores indsatser og bæredygtigheden af vores partnerskaber og nå ud til flere unge i byer 
på tværs af de lande, hvor vi samarbejder. Som en stor milepæl blandt de nye projekter er 
”Børnenes U-landskalender”, som Dreamtown sammen med FANT skal køre i 2023, og hvor 
overskuddet i 2024 kommer til at bidrage ind i vores arbejde i Sierra Leone for 
uddannelsesfællesskaber til piger og unge kvinder. 
 
2022 i resultater og tal:
På tværs af Afrika har vi i 2022 arbejdet i 9 byer i Uganda, Zimbabwe, Sierra Leone og Kenya  
og sammen med vores partnere direkte implementeret aktiviteter i 34 lokalområder. Gennem 
dette arbejde har vi styrket vores partnerskab med 8 organisationer og samarbejdet med og 
støttet flere end 200 ungdomsledede organisationer. I Danmark har vi nået ud til flere end 1000 
danske unge gennem forskellige globale uddannelsesaktiviteter og faciliteret 2 læringsbesøg 
for 18 danske unge til Sierra Leone og Uganda. På den globale scene for byudvikling har vi 
sikret en stærk stemme til unge om deres arbejde for bedre byer på UN-Habitat konferencen 
World Urban Forum. 
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Generelt
Årsrapporten for Dreamtown for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og 
forventes modtaget.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt 
andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter tilskud til projekter. Tilskud indregnes i resultatopgørelsen med 
det forbrugte tilskud til de specifikke projekter, hvortil tilskud er modtaget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende foreningens primære aktivitet, 
der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.
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Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder forbrug på de projekter, som der er givet tilskud til jf. Andre 
driftsindtægter.
 
Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver omfatter depositum og måles til kostpris.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Nettoomsætning 1 2.992.259 1.646.814
2.992.259 1.646.814

Personaleomkostninger 2 -2.630.921 -1.308.029
361.338 338.785

Andre driftsindtægter 3 12.437.400 9.069.399

Lokaleomkostninger 4 -170.593 -124.614
Administrationsomkostninger 5 -102.322 -72.497
Andre personaleomkostninger 6 -27.784 -5.504
Andre eksterne omkostninger -300.699 -202.615

Andre driftsomkostninger 7 -12.465.513 -9.063.325
Indtjeningsbidrag 32.526 142.244

Finansielle omkostninger 8 -1.270 -2.498
Årets resultat 31.256 139.746
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Deposita 54.890 52.048
Finansielle anlægsaktiver 54.890 52.048

Anlægsaktiver 54.890 52.048

Andre tilgodehavender 0 2.629
Periodeafgrænsningsposter 26.100 18.910
Tilgodehavender 26.100 21.539

Likvide beholdninger 9 167.637 120.472

Omsætningsaktiver 193.737 142.011

Aktiver 248.627 194.059
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Overført resultat 10 76.768 45.512

Leverandører af varer og tjenesteydelser 16.250 15.625
Anden gæld 11 155.609 132.922
Kortfristede gældsforpligtelser 171.859 148.547

Gældsforpligtelser 171.859 148.547

Passiver 248.627 194.059

Projekter/Mellemregnskab med CISU 12
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2022 2021
 kr. kr.
1. Nettoomsætning
Medlemskontingenter og donationer 43.326 37.006
Honorarer 106.998 16.000
Udlodningsmidler 53.126 0
Løn fra projekter 1.946.500 973.137
Administrationsbidrag 717.331 541.040
Omkostninger dækket af projekter 64.978 0
Donationer, Velliv 0 9.631
Donationer, Human Act 60.000 70.000

2.992.259 1.646.814

2. Personaleomkostninger
AM-indkomst 2.549.709 1.270.738
ATP 20.875 8.066
AER/AES/ATP-finansieringsbidrag 19.104 8.178
Regulering feriepengeforpligtelse 41.233 21.047

2.630.921 1.308.029

3. Andre driftsindtægter
Tilskud fra CISU   
Overførsler fra donorer 10.032.270 13.879.905
Tilskud overført fra tidligere år 5.907.099 486.096
Tilskud overført til kommende år -3.845.810 -5.907.099
Tilbagebetaling CISU -10.393 -12.455

12.083.166 8.446.447

Tilskud øvrige projekter   
Donationer, Erik Thunes Legat 368.720 249.350
Donationer overført fra sidste år 354.234 727.836
Donationer overført til næste år -368.720 -354.234

354.234 622.952

Andre driftsindtægter i alt 12.437.400 9.069.399

4. Lokaleomkostninger
Forsyninger 4.820 3.626
Husleje 165.773 120.988

170.593 124.614
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2022 2021
 kr. kr.
5. Administrationsomkostninger
Donationer 2.500 0
IT udstyr 10.856 26.998
Internet og software abonnementer 38.563 14.868
Andre omkostninger 901 0
Kontorudgifter 22.165 4.883
Revisor 17.750 17.500
Kontingenter 4.700 2.500
Bankgebyrer 4.887 5.748

102.322 72.497

6. Andre personaleomkostninger
Uddannelsesudgifter 350 600
Forplejning 14.943 0
Transport 1.043 0
Forsikringer 11.448 4.904

27.784 5.504

7. Andre driftsomkostninger
Projektomkostninger   
Overførsler til partnere 8.475.701 7.134.003
Løn 1.946.500 973.137
Administration 717.331 541.040
Øvrige projektomkostninger 1.261.003 415.145
Projektunderstøttende omkostninger 64.978 0

12.465.513 9.063.325

8. Finansielle omkostninger
Bankrenter 886 1.685
Leverandører mv. 384 813

1.270 2.498

9. Likvide beholdninger
Dreamtown administrationskonto 107.637 43.257
Donationer 60.000 77.215

167.637 120.472

10. Overført resultat
Overført resultat, primo 45.512 -94.234
Årets resultat 31.256 139.746

76.768 45.512
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2022 2021
 kr. kr.
11. Anden gæld
Anden gæld   
Skyldig A-skat og AM bidrag 76.826 97.368
Skyldig ATP, FIB mm. 5.160 3.135
Skyldige feriepenge 343 373
Feriepengeforpligtelse 73.280 32.046

155.609 132.922

Mellemværende øvrige projekter   
Roskilde Fonden 0 -104.885
Donation Fond -368.720 -249.350
Roskilde Fonden 0 104.885
Skyldig donation 368.720 249.350

0 0

Anden gæld i alt 155.609 132.922
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12. Projekter/Mellemregnskab med CISU
Indsatstitel: Ung, Urban, Engageret
Projekt j.nr.: Globus 22-26

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  0
Udbetalte tilskud i året 505.000

505.000
Overført til partnere i regnskabsåret 104.028
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 153.000

257.028
Administration i Danmark, 7% 0 257.028

247.972
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  247.972

Indsatstitel: The People's River
Projekt j.nr.: 22-4067-CSP-Ml

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  0
Udbetalte tilskud i året 250.000

250.000
Overført til partnere i regnskabsåret 59.656
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 33.565

93.221
Administration i Danmark, 7% 6.000 99.221

150.779
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  150.779

Indsatstitel: Urban Space Makers
Projekt j.nr.: 22-3861-CSP-Ul

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  0
Udbetalte tilskud i året 750.000

750.000
Overført til partnere i regnskabsåret 335.259
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 42.614

377.873
Administration i Danmark, 7% 21.500 399.373

350.627
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -521
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  350.106
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Indsatstitel: Key to the City II
Projekt j.nr.: 22-3880-CSP-Ul

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  0
Udbetalte tilskud i året 1.726.243

1.726.243
Overført til partnere i regnskabsåret 802.073
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 151.529

953.602
Administration i Danmark, 7% 60.000 1.013.602

712.641
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -1.521
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  711.120

Indsatstitel: Safe in the City II
Projekt j.nr.: 22-4060-CSP-Ul

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  0
Udbetalte tilskud i året 850.000

850.000
Overført til partnere i regnskabsåret 0
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 0

0
Administration i Danmark, 7% 0 0

850.000
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  850.000

Indsatstitel: Rapid Response to the Tropical Storm Ana in Manicaland, Zimbabwe 
Projekt j.nr.: 22-3822-DERF-RR

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  0
Udbetalte tilskud i året 973.254

973.254
Overført til partnere i regnskabsåret 778.012
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 129.400

907.412
Administration i Danmark, 7% 45.427 952.839

20.415
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -415
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  20.000
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Indsatstitel: Key to the City
Projekt j.nr.: 20-2549-UI-mar

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  331.500
Udbetalte tilskud i året 0

331.500
Overført til partnere i regnskabsåret 178.104
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 103.620

281.724
Administration i Danmark, 7% 22.250 303.974

27.526
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -834
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  26.692

Indsatstitel: Fra København til Kampala
Projekt j.nr.: 20-2615-FE-ma

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  442.773
Udbetalte tilskud i året 14.340

457.113
Overført til partnere i regnskabsåret 129.890
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 296.005

425.895
Administration i Danmark, 7% 29.845 455.740

1.373
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -1.373
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  0

Indsatstitel: The Urban Space Challenge: Dworzark
Projekt j.nr.: 20-2598-MI-maj

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  14.818
Udbetalte tilskud i året 0

14.818
Overført til partnere i regnskabsåret 0
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 15.000

15.000
Administration i Danmark, 7% -182 14.818

0
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  0
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Indsatstitel: Changing Faces - Youth led public space transformation in Nairobi
Projekt j.nr.: 20-3123-CSP

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  14.750
Udbetalte tilskud i året 0

14.750
Overført til partnere i regnskabsåret 0
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 15.000

15.000
Administration i Danmark, 7% -284 14.716

34
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -34
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  0

Indsatstitel: Claim your city
Projekt j.nr.: 20-2507-SI-jan

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  61.429
Udbetalte tilskud i året 0

61.429
Overført til partnere i regnskabsåret 0
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 54.929

54.929
Administration i Danmark, 7% 6.455 61.384

45
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -45
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  0

Indsatstitel: Safe in the city
Projekt j.nr.: 19-2452-UI-sep

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  408.309
Udbetalte tilskud i året 279.787

688.096
Overført til partnere i regnskabsåret 489.040
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 126.155

615.195
Administration i Danmark, 7% 44.000 659.195

28.901
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -1.140
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  27.761
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Indsatstitel: Rejs med verdensmålene
Projekt j.nr.: 21-3484-CSP-FE

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  509.569
Udbetalte tilskud i året 333.250

842.819
Overført til partnere i regnskabsåret 0
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 751.490

751.490
Administration i Danmark, 7% 50.000 801.490

41.329
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -2.341
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  38.988

Indsatstitel: Democratic Space
Projekt j.nr.: 21-3525-CSP-UI

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  585.037
Udbetalte tilskud i året 649.821

1.234.858
Overført til partnere i regnskabsåret 827.989
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 117.099

945.088
Administration i Danmark, 7% 54.000 999.088

235.770
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -2.132
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  233.638

Indsatstitel: From Contentious to Consensus - Creating access to public spaces in 
Nairobi
Projekt j.nr.: 21-3625-CSP-UI

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  499.823
Udbetalte tilskud i året 499.973

999.796
Overført til partnere i regnskabsåret 741.294
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 208.806

950.100
Administration i Danmark, 7% 32.500 982.600

17.196
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -2.171
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  15.025
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Indsatstitel: Her Story
Projekt j.nr.: 21-3743-CSP-Sl

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  0
Udbetalte tilskud i året 99.961

99.961
Overført til partnere i regnskabsåret 83.902
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 9.361

93.263
Administration i Danmark, 7% 6.500 99.763

198
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -198
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  0

Indsatstitel: Urban Justice
Projekt j.nr.: 20-3280-CSP

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  959.849
Udbetalte tilskud i året 0

959.849
Overført til partnere i regnskabsåret 629.622
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 175.294

804.916
Administration i Danmark, 7% 52.500 857.416

102.433
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -1.658
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  100.775

Indsatstitel: Ghetto Go Green
Projekt j.nr.: 20-3030-CSP

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  591.032
Udbetalte tilskud i året 1.180.000

1.771.032
Overført til partnere i regnskabsåret 1.003.689
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 292.296

1.295.985
Administration i Danmark, 7% 73.500 1.369.485

401.547
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -1.978
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  399.569
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Indsatstitel: Open Civil Space for Youth
Projekt j.nr.: 21-3579-CSP-UI

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  499.851
Udbetalte tilskud i året 499.991

999.842
Overført til partnere i regnskabsåret 778.614
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 140.370

918.984
Administration i Danmark, 7% 65.000 983.984

15.858
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -1.328
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  14.530

Indsatstitel: Zimbabwe Informal - Strengthening the livelihood and resilience of urban 
youth
Projekt j.nr.: 20-3071-CSP

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  29.836
Udbetalte tilskud i året 0

29.836
Overført til partnere i regnskabsåret 0
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 26.300

26.300
Administration i Danmark, 7% 3.385 29.685

151
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -151
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  0

Indsatstitel: Space(s) for Youth
Projekt j.nr.: 21-3370-CSP-UI

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  689.218
Udbetalte tilskud i året 1.620.000

2.309.218
Overført til partnere i regnskabsåret 1.210.179
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 347.004

1.557.183
Administration i Danmark, 7% 98.800 1.655.983

653.235
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -2.325
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  650.910



Noter
 

23 
 

Indsatstitel: City Sessions
Projekt j.nr.: 21-3435-OPLP-OP

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  22.585
Udbetalte tilskud i året 0

22.585
Overført til partnere i regnskabsåret 0
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 22.585

22.585
Administration i Danmark, 7% 0 22.585

0
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster 0
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  0

Indsatstitel: Dreamtown x Surf Bunkers
Projekt j.nr.: 22-3940-OPLP-OP

  
Ubrugte midler ved årets begyndelse  0
Udbetalte tilskud i året 50.000

50.000
Overført til partnere i regnskabsåret 0
Forbrugt i Danmark i regnskabsåret 42.014

42.014
Administration i Danmark, 7% 0 42.014

7.986
Optjente renteindtægter og netto kursgevinster -40
Ubrugte midler ved regnskabsårets afslutning  7.946


